
Zarządzenie Nr 37 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przydziału miejsc w Domu Akademickim IKAR, 
Domu Studenckim EDEN oraz KROKUS dla pracowników i uczestników Studiów 

Doktoranckich i Szkoły Doktorskiej oraz osób z zagranicy odbywających staż naukowy

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
zarządza się, co następuje:

W celu wprowadzenia jednolitych zasad przydzielania miejsc przeznaczonych do czasowego 
zamieszkiwania przez pracowników oraz uczestników Studiów Doktoranckich i Szkoły 
Doktorskiej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie niniejszym wprowadza 
się „Regulamin przydziału miejsc w Domu Akademickim IKAR, Domu Studenckim EDEN 
oraz KROKUS dla pracowników i uczestników Studiów Doktoranckich i Szkoły Doktorskiej 
oraz osób z zagranicy odbywających staż naukowy w SGGW”, w brzmieniu stanowiącym 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Traci moc Zarządzenie nr 9 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przydziału miejsc w Domu 
Asystenckim Ikar, Domu Studenta Ikar, Domu Studenta Eden oraz Domu Studenta Krokus dla 
pracowników i uczestników Studiów Doktoranckich i Szkoły Doktorskiej oraz osób 
z zagranicy odbywających staż w SGGW”

Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju.

w SGGW”

§1.

§2.

§3.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


